1.0000.19.037061-9/002, Processo nº 5001062-52.2019.8.13.0271 

da 2ª Vara Cível da Comarca de Frutal/MG, em favor do Sr. José Natal da Costa. Fundamento 

Legal: Artigo 74, inciso I, da Lei Federal nº. 14.133/21. Prazo de Vigência: 04 (quatro) meses, de 

09/01/2026 a 08/05/20256. Valor Total: R$ 139.921,60 (cento e trinta e nove mil, novecentos e 

vinte e um reais e sessenta centavos). Data de Assinatura: 09/01/2026. 

Marciel de Paula Souza – Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 03/2026 - Processo de licitação nº. 03/2026 

Inexigibilidade nº. 02/2026